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200 Rana

Rovereto, Venerdi 07/06/2024 ore 19:36

Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

OBEROSLER GABRIEL
BRUMA NICOLAS

FACINCANI MATTIA

PELOSO MATTEO

LORENZI ALESSIO
CANEPPELE TOMMASO
SALVOTELLI THOMAS ELVINO
RIGOTTI MICHELE

CIECH GIORGIO
SCARTEZZINI ANDREA
CASER CHRISTIAN
ARTOSIN GIACOMO
PICCOLI LEONARDO
BISINELLI MATTIA
MASCOTTO LEONARDO
ALDRIGHETTI BIAGIO

ROSATTI GIOVANNI
ROGNONI LEONARDO
SERRA CHRISTIAN
MINGARDI SAMUELE
SARTI SIMONE

TONDI FEDERICO

PAIN RICCARDO FEDERICO
FERRARI DIEGO

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

Serie

Anno

2008
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2010
2010
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2008
2009
2009
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2010
2010
2008
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2008
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2009
2010
2006

Foglion. 1
07/06/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTO 051 ASD

AMICI NUOTO RIVA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
ASD CHIESE NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO
SPORTCLUB MERAN
PADOVANUOTO

RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTATORI TRENTINI

TEAM NUOTO TRENTO ASD
PADOVANUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
NUOTO 051 ASD

NUOTO 051 ASD

NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

Tempo Pti

02:53.23
02:55.99
03:00.63
03:04.52
03:06.59
03:07.19
03:14.01
03:19.64

02:38.79
02:45.49
02:47.57
02:49.14
02:52.89
02:53.29
02:56.61
ASS

02:29.44
02:36.22
02:36.45
02:37.25
02:37.56
02:40.65
02:41.16
02:49.78

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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